
  *MMFMX00TVHTO* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek 
                             
Radniční 1148 

                         738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM 132080/2016 
SP. ZN.       
VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Večeřa 
TEL.: 558 609 293 
FAX:       
E-MAIL: vecera.tomas@frydekmistek.cz 
DATUM:  07.10.2016  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ   K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK  

Číslo veřejné zakázky:             P16V00000737 

Název veřejné zakázky:          Rekonstrukce Městské knihovny FM – Místek, Hlavní 111 – 
Stavebně technický průzkum    

Druh veřejné zakázky:             veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

Dotaz: 

Ohledně zkreslení stávajícího stavu není jasné co má být výstupem.  
1. Požaduje zadavatel zaměření skutečného stavu budovy nebo má uchazeč vycházet 

z podrobného konstrukčního popisu objektu z roku 1993? 
2. Pokud zadavatel požaduje zaměření skutečného stavu jaký bude požadovat výstup? Ve 

smlouvě o dílo čl.2 odst. 8 jsou pak uvedeny formáty které neodpovídají primárnímu 
zpracování pro zaměření skutečného stavu v CAD formátu. 

3. Pokud zadavatel požaduje využití dat z podrobného konstrukčního popisu objektu z roku 
1993, má uchazeč tyto data pouze převzít a do nich provádět STP? Nebo má uchazeč 
tuto dokumentaci překreslit s tím, že provede soulad se skutečností odpovídající 
současnosti? Požaduje zadavatel zaměření změn geodetickými metodami? 

 
Odpověď: 
 1: Zadavatel zaměření skutečného stavu nepožaduje. 
 2: viz. Bod 1 
 3: Překreslení dokumentace není nutné a není předmětem plnění. Uchazeč může využít data 
z podrobného konstrukčního popisu objektu z roku 1993 a do nich provede STP. Zaměření 
změn geodetickými metodami bude použito v nezbytných případech pro příslušné úkony STP 
a výskyt nadměrných deformací.  
 
 
 



Č.J.: MMFM 132080/2016 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 2) 

 

Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 


		2016-10-07T06:08:00+0000
	Not specified




